adet şiiri üzerinde durulacaktır. Bu şiirler, üç farklı defter(cönk)ten tespit edilmiştir.

Tokatlı Nuri'nin asıl adı Mahmut'tur'. Tokat'ın, bir Alevi Bektaşi

mahallesi olan Samyeli Mahallesi, Kızılca semtinde dünyaya gelmiştir.Doğum ve ölüm

tarihleri hakkında net bir bilgi yoktur. Ahmet Talat'a göre Nuri, H. 1235/M. 1820-

H.1245/M. 1830 yıllan arasında bir tarihte doğmuştur (Onay 1933:55). M. Zeki Oral'a

göre ise Nuri H.1240-1241/M. 1824-1825 yıllarından birinde doğmuştur (Oral 1936: 9).

Mahmut, ilk tahsili sayılabilecek dini bilgileri babasından almıştır. Saza söze

meraklıdır. On üç on dört yaşlarında babasını kaybeder. Derbeder bir hayat yaşamaya

başlar.

Şiirlerinde Nuri mahlasını kullanmıştır. Bu mahla~ı ona üstadı Erzurumlu

olmak üzere Ceyhiinl, Tıfll, Enveri: ve Gayreti'yi yetiştirmiştir. Ceyhun! de Tokatlı

Cemali, Niksarlı Bedri:, Sivaslı Pesendi'yi yetiştirerek Erzurumlu Emrah kolunun gelişip

yayılmasına katkı sağlamıştır.

Nuri:, Ahmet Talat'a göre H. 1299/M. 1882'de, Zeki Oral'a göre ise H.

1301/M. 1884'te Samsun'da vefat etmiştir.

Üstadı Erzurumlu Emrah gibi Tokatlı Nuri:'nin de hikaye tasnif ettiği

veya hikaye anlattığına dair elde malumat yoktur. Nuri'nin kendi yazdığı/yazdırdığı bir

divanı olsa da bu kayıptu. Onun şiirleri ancak ölümünden yaklaşık elli yıl soma Ahmet